FPCC Dorset

The Office of the Police & Crime Commissioner

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST REFERENCE NO 2013 —022

Your request has now been considered under the Freedom of Information Act 2000
(the Act) and we provide our response below.

You asked:

1.

How much has your office, and the Police Authority before it, paid in
general contributions to the Association of Chief Police Officers (ACPO) in
each of the past three financial years, 2010-11, 2011-12 and 2012-137? If
possible, please also state how much you expect to pay in the current
financial year.

How much has your office, and the Police Authority before it, paid to cover
chief officers’ subscriptions to the Chief Police Officers’ Staff Association
(CPOSA) or ACPO, in each of the past three financial years?

How much has your office, and the Police Authority before it, paid to
towards the ACPO Criminal Records Office (ACRO), in each of the past
three financial years?

How much has your office, and the Police Authority before it, paid to
towards the Police National Information Co-ordination Centre (PNICC), in
each of the past three financial years? If possible, please also state how
much you expect to pay towards its successor organisation, the National
Police Co-ordination Centre, this year.

How much money has your office, and the Police Authority, received from
the National Driver Offender Retraining Scheme (NDORS), in each of the
past three financial years? Have you paid NDORS and its related
organisations, NDORS Ltd, RSS Ltd and R&SC Ltd, any money?

Please set out any other money you have paid to ACPO and related
organisations in the past three financial years. These may include ACPO
Crime Prevention Initiatives Ltd, the National Ballistic Intelligence Service,
ACPO Terrorism and Allied Matters (TAM), the National Wildlife Crime Unit,
ACPO conferences etc.

Whilst the Police and Crime Commissioner (PCC) holds the overall budget for Dorset
Police, the above financial records are held by the Force rather than the PCC. Our
response to your request must therefore be ‘No Information held.’

We would therefore suggest that you direct your enquiry to Dorset Police if you have
not already done so. | provide their contact details below.

Dorset Police

The Freedom of Information Office,
Professional Standards Department,



Dorset Police Headquarters,
Winfrith,

Dorchester,

Dorset

DT2 8Dz

Email: foi@dorset.pnn.police.uk
Telephone: 01305 223590/ 01305 223402

You can also submit your Freedom of Information request to Dorset Police via on-line
form using the following link:

https://www.dorset.police.uk/Default.aspx?page=752
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